
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Rychnov u Jablonce nad Nisou

Husova 490, 468 02 Rychnov u Jablonce nad Nisou
tel.č.: 488 880 921 | e-mail: podatelna@rychnovjbc.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 3 Zastupitelstva města Rychnov u Jablonce nad Nisou

konané dne 19. 12. 2022 v MěÚ Rychnov u Jablonce nad Nisou od 18:00 hod.

610/12/22-Z Zastupitelstvo  města  Rychnov  u  Jablonce  nad  Nisou  schvaluje  program
zasedání  zastupitelstva  města.

611/12/22-Z Zastupitelstvo města Rychnov u Jablonce nad Nisou schvaluje prodej části pozemku č. 1183
o  výměře  2  m2  (dle  nezapsaného  GP  ppč.  1183/2)  v  k.ú.  Rychnov  u  Jablonce  nad
Nisou manželům Fleišmanovým za cenu 1800,- Kč/m2. Náklady na převod uhradí žadatel.
Termín splnění do 31.7.2023.

612/12/22-Z Zastupitelstvo města Rychnov u Jablonce nad Nisou schvaluje prodej části pozemku č. 396/1
o výměře cca 220 m2 v k.ú. Rychnov u Jablonce nad Nisou panu Jiřímu Kolocovi za cenu
500,-/m2. Náklady na převod uhradí žadatel. Termín splnění do 31.7.2023.

613/12/22-Z Zastupitelstvo  města  Rychnov  u  Jablonce  nad  Nisou  schvaluje  zveřejnit  úmysl  prodeje
pozemku č. 3412/3 v k.ú. Rychnov u Jablonce nad Nisou.

614/12/22-Z Zastupitelstvo města Rychnov u Jablonce nad Nisou schvaluje smlouvy o zřízení věcného
břemene  na  ppč.   306/8  v  k.ú.  Rychnov  u  Jablonce  nad  Nisou  v  rámci  připravované
stavby "Chodník a veřejné osvětlení v ul. Tovární" se organizací Správa železnic s.o., IČO:
709 94 234.

615/12/22-Z Zastupitelstvo  města  Rychnov  u  Jablonce  nad  Nisou  souhlasí  v  rámci  připravovaného
převodu majetku - dle nezapsaného GP č. 2047-66/2022 ppč. 306/17 a ppč. 306/18 v k.ú.
Rychnov u Jablonce nad Nisou, z vlastnictví Správy železnic s.o. do vlastnictví města Rychnov
u Jablonce nad Nisou,   s  technickými podmínkami uvedenými v bodě A.  dopisu Správy
železnic  čj.  154877/2021-O31(4)  ze  dne  8.12.2022  a  prohlašuje,  že  přebírá  spolu
s  nabývaným majetkem i  případné ekologické  závazky  s  tímto  majetkem spojené,  bere
na sebe povinnost plynoucí z jejich odstraňování a nebude od prodávajícího požadovat jejich
náhradu.

616/12/22-Z Zastupitelstvo města Rychnov u Jablonce nad Nisou schvaluje přesun financí ve výši 30.000,-
 Kč z  položky 5156 (PHM, mazadla)  do položky 5137 (DDHM) v  rámci  §  3429 (sport,
rekreace).

617/12/22-Z Zastupitelstvo města Rychnov u Jablonce nad Nisou schvaluje rozpočtové opatření č. 9.

618/12/22-Z Zastupitelstvo  města  Rychnov  u  Jablonce  nad  Nisou  schvaluje  aktualizaci  plánu  oprav
komunikací pro rok 2023 až 2026. Termín splnění do 20.12.2022.

619/12/22-Z Zastupitelstvo města Rychnov u Jablonce nad Nisou pověřuje starostu města schválením
rozpočtových  opatření  pro  období  20.12.2022-31.12.2022  v  částce  do  50  000,-  Kč
u  jednotlivé  výdajové  položky,  a  to  pro  případ  již  schválených  a  zastupitelstvem
odsouhlasených akcí, kdy ještě nedošlo k dočerpání či dofakturování a hrozilo by překročení
rozpočtované  částky,  dále  pro  případ  přijetí  a  ve  výdajové  části  rozúčtování  dotace  a
vyúčtování energií a vodného – stočného.

620/12/22-Z Zastupitelstvo města Rychnov u Jablonce nad Nisou schvaluje Rozpočtové provizorium pro
rok  2023  -  podmínky  rozpočtového  provizoria:  -  příjmy  se  stanovují  v  poměrné  výši
skutečných příjmů roku, v němž se provizorium stanovuje.  -  výdaje se budou uvolňovat
do  výše  1/12  celkové  roční  částky  v  každém  měsíci  období  rozpočtového  provizoria
do schválení řádného ročního rozpočtu s tím, že v případě nutných nečekaných provozních
i kapitálových výdajů nad 40 tis. Kč tyto výdaje opět schvaluje zastupitelstvo obce, dále lze



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

čerpat kapitálové výdaje do výše přijaté účelové dotace. Výjimku tvoří tyto výdaje: výdaje
na zimní údržbu,  které lze čerpat do výše ročního plnění  roku,  v němž se provizorium
stanovuje,  příspěvek  Základní  a  Mateřské  školy  bude  možno  čerpat  do  výše  400.000,-
tis. Kč měsíčně, odvod DPH za 4. čtvrtletí 2022, pojistné, výstavba kanalizace Lužická –
Údolní, oprava ulice a kanalizace Malířská, dostavba ulice Zahradní – Občanská, výstavba
Integrovaného  městského  centra  Tilie,  úroky  z  úvěru,  odměny  správy  města  a  platy
zaměstnanců města, svoz odpadu, vratka z vyúčtovaných dotací, zálohy energií, účastnické
poplatky a konference samospráva.

621/12/22-Z Zastupitelstvo  města  Rychnov  u  Jablonce  nad  Nisou  schvaluje  podnět  č.  66  ke  změně
územního plánu.

622/12/22-Z Zastupitelstvo města Rychnov u Jablonce nad Nisou souhlasí se zařazením podnětu č. 64
do návrhu nového Územního plánu Rychnov u Jablonce nad Nisou s prvky regulačního plánu.

623/12/22-Z Zastupitelstvo města Rychnov u Jablonce nad Nisou neschvaluje podnět č. 65 ke změně
územního plánu.

624/12/22-Z Zastupitelstvo města Rychnov u Jablonce nad Nisou schvaluje finanční příspěvek ve výši
14 000,- Kč společnosti Centrum Lira, z.ú., na zajištění poskytování služby rané péče.

625/12/22-Z Zastupitelstvo města Rychnov u Jablonce nad Nisou schvaluje  projekt „Nákupu nového
vozidla s pohonem BEV pro účely pečovatelské služby města Rychnov u Jablonce nad Nisou“.
Pořízení vozidla bude financováno z NÁRODNÍHO PLÁNU OBNOVY, KOMPONENTA 3.3:
MODERNIZACE SLUŽEB ZAMĚSTNANOSTI A ROZVOJ TRHU PRÁCE,  INVESTICE 3.3.3.
Rozvoj a modernizace materiálně technické základny sociálních služeb VÝZVA Č. 31_22_019
Nákup nízkoemisních vozidel pro sociální služby. Celkové způsobilé výdaje budou maximálně
830 tis. Kč, které budou hrazeny ze zdroje poskytovatele dotace. Celkové nezpůsobilé výdaje
(DPH) budou max. 175 tis. Kč a tyto budou hrazeny ze zdrojů města.

-  ukládá  místostarostovi  města  poptat  u  dodavatelů  cenové  nabídky  a  možnosti  dodání
vozidla v souladu s dotační výzvou.

- ukládá starostovi zajistit  administraci žádosti o dotaci.

626/12/22-Z Zastupitelstvo  města  Rychnov  u  Jablonce  nad  Nisou  schvaluje  prominutí  penále
na  poplatcích  ve  výši  8.315,-Kč  p.  Pásztorové.

627/12/22-Z Zastupitelstvo města Rychnov u Jablonce nad Nisou schvaluje bezúplatný převod části silnice
III/28714, která se nachází  v k.ú.  Pelíkovice na pozemcích p.č.  1552, 1514/1 a 1514/3.
Podmínkou převzetí je rekonstrukce silnice a majetkové vypořádání pozemků.

Jakub Vavroš, DiS.
místostarosta  města

Bc. Tomáš Levinský
starosta  města


